[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
ГЛАВА
   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2024 г. №1_                                                                             г. Юрьевец

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.10.2013 № 247 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Юрьевецком муниципальном районе», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района,

постановляю:

1. Провести публичные слушания по следующим проектам:
1.1. Проект распоряжения администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики при организации и проведении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Юрьевецкого муниципального района за 2023 год»;
1.2. Проект распоряжения администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики при организации и проведении муниципального жилищного контроля на территории Юрьевецкого муниципального района за 2023 год»;
1.3. Проект распоряжения администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики при организации и проведении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Юрьевецкого муниципального района за 2023 год»;
1.4. Проект распоряжения администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики при организации и проведении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района за 2023 год»;
1.5. Проект распоряжения администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики при организации и проведении муниципального земельного контроля на территории Юрьевецкого муниципального района за 2023 год»;
         2. Назначить публичные слушания по указанным проектам на                      29 февраля 2024 года в 11.00 часов, в актовом зале здания Администрации Юрьевецкого муниципального района по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37.
          3. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 10 час. 30 мин., окончание в 11 час. 00 мин.
          4. С материалами проектов можно ознакомиться:
- по адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д. 37, кабинет 27;
     - в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://yurevets.gosuslugi.ru/.
          Замечания и предложения по указанным проектам принимаются до             28 февраля 2024 года (включительно) ежедневно с 9.00 час. до 17.00 час., перерыв на обед с 12 час. 30 мин. – 13 час. 15 мин., выходные: суббота – воскресенье, по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб. 27 или по адресу электронной почты yurevets@ivreg.ru.
5. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по указанным проектам на управление мунципального контроля, по делам ГО ЧС и мобилизационной подготовке администрации Юрьевецкого муниципального района (Столбов С.В.).
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, вышеуказанные проекты разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://yurevets.gosuslugi.ru/.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                              С.В.Жубаркин

image1.jpeg